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Soru
XXX Kent Konseyi kentteki tüm paydaşları bir araya getirerek kente dair sorunların tespit edilmesi, bunlara dair 
önerilerde bulunulması ve bu yönde kararlar alınması demokrasi ve uzlaşma kültürünün oluşturulması ve azami 
katılımın sağlanması açısından gayret gösteren, halkın menfaatleri için çalışan, onların istek ve
beklentilerine önem veren, halkın katılımına açık, saydam ve yenilikçi bir anlayışla sivil toplum örgütleri ile işbirliği 
içinde çalışma yapan bir oluşumdur. 

XXX Kent Konseyi ilimizde sivil toplum örgütlerinin kapasitelerinin geliştirilmesi noktasında çeşitli çalıştaylar ve 
eğitim programları yapmıştır. Özellikle deprem sonrası ilde aktif faaliyet gösteren sivil toplum örgütlerinin etkin ve 
verimli çalışmalar yapabilmesi, depremin STK’lar üzerinde açtığı yaraların ivedilikle sarılması için bu tarz eğitim 
programlarına tekrar ihtiyaç duyulduğu gözlemlenmiştir.  Bu kapsamda Kent Konseyi olarak geçmişte yapmış 
olduğumuz örnek çalışmalara istinaden açmış olduğunuz Afet Risk Yönetiminde Sivil Toplum Örgütlerinin 
Kapasitesinin Desteklenmesi projesinden ilimizde faaliyet gösteren STK’lar için faydalanmak istiyoruz. XXX Kent 
Konseyi olarak potansiyel mükellef olarak faaliyet göstermekteyiz. Bu anlamda, yapacağımız başvuruda gerekli 
destek ve kolaylığın sağlanmasını tarafınızdan bekliyoruz.



Cevap

Afet Risk Yönetiminde Sivil Toplum Örgütlerinin Kapasitesinin Güçlendirilmesi Alt- Hibe Programı Başvuru Rehberi 
Bölüm 3.3 Programa Kimler Başvurabilir? başlığı altında alt-hibe programı için uygun başvuru sahibi tüzel kişilik 
sahibi STÖ’ler dernek, vakıf, federasyon ve konfederasyonlar, kâr amacı gütmeyen ve/veya karın hissedarlara 
dağıtılmadığı kooperatifler ve deprem illerinde (Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Osmaniye, Gaziantep, 
Şanlıurfa, Malatya, Diyarbakır, Adana, Kilis ve Elazığ) kayıtlı barolar olarak sınırlandırılmıştır. Bu bağlamda Kent 
Konseyleri uygun başvuru sahibi olarak değerlendirilemeyecektir.



Soru Cevap

Van’da faaliyet gösteren bir STK’yız. Alt 
hibeye başvuru yapabiliyor muyuz?

Alt-hibe programı kapsamında uygun başvuru sahiplerine dair 
nitelikler program teklif çağrısıyla birlikte yayınlanmış olan Başvuru 
Rehberi’nin 3.3 Programa Kimler Başvurabilir? bölümünde detaylı 
olarak tanımlanmıştır. Buna göre başvuru sahiplerinin tamamında 
olması gereken özelliklerin yanı sıra iki ayrı hedef grup için
belirlenmiş ek kriterler ayrı ayrı tanımlanmıştır. 

Bu bağlamda, Van’da kayıtlı olan ve faaliyet gösteren bir STÖ’nün 
Başvuru Rehberi’nin ilgili bölümünde tanımlanan tüm ortak 
kriterleri ve hedef kitlelerden herhangi birine ait ek kriterleri 
karşılaması koşuluyla, o hedef kitle kapsamında programa 
başvurmasının önünde bir engel bulunmamaktadır.



Soru Cevap

Derneğimiz 14.08.2024 tarihinde resmi olarak 
kuruldu. Ancak kurucu üyeleri 15
yıllık tecrübeye sahip. Kuruluş tarihi itibari ile 
başvuru yapabilir miyiz? Deprem ili
olan Diyarbakır merkezli bir derneğiz.

Başvuru Rehberi’nin 3.3 Programa Kimler Başvurabilir? bölümünde 
iki ayrı hedef kitle ve bu hedef kitleler için uygunluk kriterleri 
tanımlanmıştır.
Bu kapsamda Hedef Kitle 1 için tanımlanan uygunluk kriterleri 
doğrultusunda bu kategoride bulunan örgütlerin “Hibe çağrısının 
yayımlanma tarihinden (02.08.2024) önce kurulmuş olmaları” 
gerekmektedir.

Hedef Kitle 2 için tanımlanan uygunluk kriterleri doğrultusunda 
ise, bu kategoride bulunan örgütlerin “Hibe çağrısının yayımlanma 
tarihinden en az 3 yıl önce kurulmuş̧ olmaları” şartı bulunmaktadır.
Bu kapsamda örgütünüz, diğer tüm kriterleri karşılasa dahi, kuruluş 
tarihi itibariyle program için uygun başvuru sahibi olarak 
değerlendirilemeyecektir.



Teşekkürler


